BbenoBa IOnAusa OneroBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3523250

221005

3532453

3544073

221017

221019

221021

3591708

3583533

3596254

3591172

221026

221027

3609204

3605611

3607901

3609597

3612557

221028

3613645

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee

AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOrn benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOrn benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOrm benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOrn benosa Onns OnerosHa

YOMM benosa KOnna OnerosHa

YOrn benosa Onns OnerosHa

YOMM benosa KOnna OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOMM benosa Onna OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOrm benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOn benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOrm benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.10.2022

06.10.2022

06.10.2022

10.10.2022

17.10.2022

19.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

28.10.2022

27.10.2022

27.10.2022

28.10.2022

29.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

CBepeHun

Benosa KOnnsa OnerosHa

000501

31.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

aBTOMObUNb

KBapTUpa

KBapTUpa

aBToOMOb6Ub

aBTOMObOUNb

aBToOMOb6Ub

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

aBToMOb6Ub

OMOB/lageHve

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHKa ABUXMUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
nMyLiecTsa

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



3629970

3637205

221106

221106/1

221106/2

3678110

3671849

3679226

3679307

3687741

3692383

3692223

3700803

221124

3712134

3715610

221125

3713126

3720454

3720212

3722463

221130

3757470

3784627

YOMM benosa KOnna OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOMM benosa KOnna OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOrm benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOrn benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOrm benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOrm benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOrn benosa Onns OnerosHa

YOMM benosa KOnna OnerosHa

YOrn benosa Onns OnerosHa

YOMM benosa KOnna OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOrn benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOrm benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOm benosa Onns OnerosHa

02.11.2022

05.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

24.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

26.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

30.11.2022

05.12.2022

13.12.2022

KBapTupa

KBapTUpa

aBToOMOb6UIb

aBToOMOb6Ub

aBTOMOb6UNb

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

AomMoBJiageHne

KBapTUpa

KBapTupa

aBToMOb6Ub

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



3791259

3790572

3801181

221215

3800435

3800252

3805630

3823122

3846833

YOrm benosa Onns OnerosHa

YOMM benosa KOnna OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOMM benosa KOnna OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOrn benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOrm benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

14.12.2022

14.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

21.12.2022

27.12.2022

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

[OMOBJlageHve

KBapTUpa

KBapTupa

KOMHaTa

aBTOMObUNb

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHKa ABMXMUMOro

nmmyuiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Белова Юлия Олеговна

