

Белова Юлия Олеговна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Белова Юлия Олеговна			
Номер в реестре членов РОО		000501			
Дата включения в реестр членов РОО		31.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3523250	ЧОП Белова Юлия Олеговна	04.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
221005	ЧОП Белова Юлия Олеговна	06.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3532453	ЧОП Белова Юлия Олеговна	06.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3544073	ЧОП Белова Юлия Олеговна	10.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
221017	ЧОП Белова Юлия Олеговна	17.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
221019	ЧОП Белова Юлия Олеговна	19.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
221021	ЧОП Белова Юлия Олеговна	21.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3591708	ЧОП Белова Юлия Олеговна	24.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3583533	ЧОП Белова Юлия Олеговна	25.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3596254	ЧОП Белова Юлия Олеговна	25.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3591172	ЧОП Белова Юлия Олеговна	25.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
221026	ЧОП Белова Юлия Олеговна	26.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
221027	ЧОП Белова Юлия Олеговна	28.10.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
3609204	ЧОП Белова Юлия Олеговна	27.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3605611	ЧОП Белова Юлия Олеговна	27.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3607901	ЧОП Белова Юлия Олеговна	28.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3609597	ЧОП Белова Юлия Олеговна	29.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3612557	ЧОП Белова Юлия Олеговна	28.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
221028	ЧОП Белова Юлия Олеговна	28.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3613645	ЧОП Белова Юлия Олеговна	28.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

3629970	ЧОП Белова Юлия Олеговна	02.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3637205	ЧОП Белова Юлия Олеговна	05.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
221106	ЧОП Белова Юлия Олеговна	06.11.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
221106/1	ЧОП Белова Юлия Олеговна	06.11.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
221106/2	ЧОП Белова Юлия Олеговна	06.11.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3678110	ЧОП Белова Юлия Олеговна	16.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3671849	ЧОП Белова Юлия Олеговна	16.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3679226	ЧОП Белова Юлия Олеговна	17.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3679307	ЧОП Белова Юлия Олеговна	17.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3687741	ЧОП Белова Юлия Олеговна	18.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3692383	ЧОП Белова Юлия Олеговна	21.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3692223	ЧОП Белова Юлия Олеговна	21.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3700803	ЧОП Белова Юлия Олеговна	22.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
221124	ЧОП Белова Юлия Олеговна	24.11.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
3712134	ЧОП Белова Юлия Олеговна	25.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3715610	ЧОП Белова Юлия Олеговна	25.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
221125	ЧОП Белова Юлия Олеговна	25.11.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3713126	ЧОП Белова Юлия Олеговна	26.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3720454	ЧОП Белова Юлия Олеговна	28.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3720212	ЧОП Белова Юлия Олеговна	28.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3722463	ЧОП Белова Юлия Олеговна	28.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
221130	ЧОП Белова Юлия Олеговна	30.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3757470	ЧОП Белова Юлия Олеговна	05.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3784627	ЧОП Белова Юлия Олеговна	13.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

3791259	ЧОП Белова Юлия Олеговна	14.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3790572	ЧОП Белова Юлия Олеговна	14.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3801181	ЧОП Белова Юлия Олеговна	15.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
221215	ЧОП Белова Юлия Олеговна	16.12.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
3800435	ЧОП Белова Юлия Олеговна	15.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3800252	ЧОП Белова Юлия Олеговна	16.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3805630	ЧОП Белова Юлия Олеговна	16.12.2022	комната	рыночная	Оценка недвижимости
3823122	ЧОП Белова Юлия Олеговна	21.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3846833	ЧОП Белова Юлия Олеговна	27.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости